お客様各位

新型コロナウイルスの感染症予防に伴う

マスクの着用について

新型コロナウイルス感染症につきましては、すでにご高承の通

り海外での発生を受けて、日本国内での流行拡大に伴い、当金庫

ではお客様及び職員への感染を防止するとともに、業務を円滑に

継続していくため、職員一同にマスクの着用を義務づけておりま

す。

お客様にマスク着用での対応は誠に恐縮ではございますが、感

染の拡大を防ぐために何とぞご理解とご協力をお願い申し上げま

す。

また、当地域において、新型コロナウイルスによる感染症が流行

した場合には、重要業務（現金の払出や資金の決済等）を継続する

ため、一部業務を縮小・休止や店舗により窓口を休止しＡＴＭの

み営業するなど、普段とは違うお取扱いとなることがございます

ので、予めお備えおき下さいますようお願い申し上げます。

令和 2 年３月

郡山信用金庫